UCHWAŁA  NR  XVIII/196/05
Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 30 marca 2005 roku
w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2005 rok

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U. 
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz art.109 ust 1 i 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz. U.z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zmiany Nr 45 poz.391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703)

Rada Miejska  w Połańcu

uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2005 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 5
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

     Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                          Przewodniczący Rady Miejskiej

   inż. Edward Bobiński




Załącznik Nr 1
 do uchwały

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XVIII/196/05
z dnia  30 marca 2005 roku
WYDATKI:   

w zł

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Zmniej

szenia
	Zwiększe

nia
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	400
	40002
	4110
4120

4270

4300
	WYTWARZANIE  I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ  I WODĘ
Dostarczanie wody

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
	232

232

-

-

-

232
	232

232

80

12

140

-
	

	2.
	750
	75023


	6060
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	
	40.000
40.000

40.000
	zakup sprzętu komputerowego

	3.
	851
	85154
	4210

6060
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	5.080
5.080

5.080

-
	5.080
5.080

-

5.080
	wypos. punktu konsultac.

	4.
	921
	92116


	2480
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Biblioteki

Dotacja podmiotowa  z budżetu  dla samorządowej instytucji kultury


	
	10.000

10.000

10.000


	wprowadz.
informacji o księgo-zbiorze

	
	
	
	
	Razem
	5.312
	55.312
	

	
	
	
	
	Zwiększenia netto
	
	50.000
	


                      Przewodniczący Rady Miejskiej

   inż. Edward Bobiński



Załącznik Nr 2
do uchwały 

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XVIII/196/05
z dnia 30 marca 2005 roku
Klasyfikacja paragrafów przychodów wymienionych w art. 3 ust. 1 pkt. 4

ustawy o finansach publicznych

I. PRZYCHODY
w zł.

	Lp.
	Rodzaj  przychodu
	Paragraf
	Kwota

	1.


	Nadwyżki z lat ubiegłych

	957
	50.000

	
	Razem przychody
	
	50.000


                            Przewodniczący Rady Miejskiej

   inż. Edward Bobiński

Załącznik Nr 3
do uchwały 

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XVIII/196/05
z dnia 30 marca 2005 roku
Zmiany w planie udzielonych dotacji podmiotowych na 2005 rok

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Podmiot
	Przeznaczenie
	Kwota

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	921
	92116
	2480
	Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Połańcu
	Na rozwój czytelnictwa 
w mieście i gminie oraz katalogowanie zbiorów i zakup księgozbioru
	10.000

	
	
	
	
	Razem
	
	10.000


  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                inż. Edward Bobiński


Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/196/05 z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2005 rok
Propozycja zmian obejmuje przede wszystkim zwiększenie nakładów na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Miasta i Gminy. Posiadany sprzęt o średnim okresie eksploatacji od 5 do 9 lat ulega częstym awariom i zagraża prawidłowemu funkcjonowaniu Urzędu.

Proponuje się również zwiększenie dotacji dla Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Połańcu na wprowadzenie bazy danych do systemu informatycznego.

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w ramach tych samych zadań i wynikają 
z bieżącej realizacji budżetu.
Zmiany w budżecie opracowano zgodnie z przepisem art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148      z późn. zmianami)
Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                 inż. Edward Bobiński
